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

EXCELENTE CHÁCARA
de 200.000m2, cf 5lagoas,

cachoeira cf várias
.

nascentes, campo suíço,
casa e área de festa.
R$ 210.000,00 aceita

imóvel em Jaraguá do Sul
E parcelamento.

Casa em BARRA VELHA
Cf 4 qtos, salas, cozinhas e demais dep.

R$ 100.000,00 negociáveis.
Aceita imóvel em Jaraguá ou automóvel.

; '/

TERRENO
LOCALIZADO NA PRAIA DO

MARISCAL. DEFRONTE PI MAR,
DE 15X30. TOTAL 450M2,

,
R$ 320.000,00

uga-se
COZo bWC.:' a"

lavanderia e garagem.
R$ 380,90

'

NOVA BRASíLIA - Apto c/3 qtos, bwc,
I I f d CENTRO - Sala comercial cf 46m2 cf1coz., av gar. e sa a c saca a,

R$ 77.000,00 (Aceita Proposta) vaga garagem, R$ 33.000,00 à vista

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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376�0015
Barra
A imobiliária da Barra

barrasul@netuno.com.br'
RUA ANGELO RUB'INI, 1046

BARRA DO RIO CERRO - sobrado novo com

223,00m2, 'terreno c/ 351 ,60m2, suíte com sacada + 3

qtos, 2 salas, escritório, copa, coz. 3 banheiros,
lavanderia, garagem para dois carros, churrasqueira e

mais edícula nos fundos com dois qtos, coz. tanque
para roupa, murada, portão não eletrônico, Rua 1098

'S/Nome R$ 175,000,00 - negociável.

RIO CERRO 11- sítio com 8,142,00m2 (70x116),
edificado com uma casa em alvenaria com 120,00m2,
3qtos demais dependências e mais um rancho com

7],00m2, ambas construções averbadas na escritura,
toda a área cercada com palanques de concreto e arame

farpado, água, arvores frutíferas pastagem, localizado na

Rua Alberto Utpadel s/n° atrás do Chocoleite - R$
90.000,00 negociável.

BARRA DO RIO CERRO - casa alv c/ laje 95,00m2,
terreno 324,50m2, suíte + 2 qtos, sala, copa, coz.
lavanderia, bwc da suíte falta terminar assim como a

'

cozinha e reboco parte externa, murada, Rua Olga
Herdniann, n° 110, defronte Papagaio- R$ 65,000,00

negociável - aceita carro até R$ 15.000,00

�ARRA DO RIO CERRO-casa alvenaria sobrado com

laje 260,00m2, terreno com 594,00m2(23,60x25,17),
4 qtos, sendo 2 suites uma com banheira e closet,
sala, copa, cozinha semi-mobiliada, 4 banheiros,

lavanderia, 3 garagens, churrasqueira, murada, Rua
Adolf Volkmann, 44 - R$150.000,00 aceita carro até

R$ 20.00Q,00 '

'GARIBALDI '- Ribeirão Cacilda - chácara com

46,1 OO,00m2 área totalmente plana, 'com uma casa

mista: de 130,Om2, 3 qtos sala, copa, coz.banheiro,
garagem p2 carros e mais umacasa em alvenar-ia com

180,00m2 em fase de produção 70% pronta, pastagem
cercada, 2 lagoas grandes de peixe e com possibilidade
de fazer mais lagoas, bastante água, distante 12 km, da

Malwe, com estrada asfaltada - R$130.000,00

BARRA DO RIO CERRO - casa alvenaria ,c/ 195,82m2
c/laje, terreno c/ 403,75m2, 3qtos, sendo suíte com hidro,
banheiro sacia!', sala, copa, coz.lavanderia, churrasqueira,

garagem, toda murada, portão não eletrônico, Rua
Faustino De Marchi, s/n" no lado da Malwee -

R$ 120.000,00 - aceita carro até R$ 20.000,00

Corretor de Imóveis

CRECl4936

vilson@parcimoveis.com.br

R. CeI. Procópio Gomes de Oliveira, 1207

Jaraguá do Sul / SC
VENDE - GUARAMIRIM

MISTA - com 200,00m2, 3 quartos, 1

banheiro, cozinha, copa, garagem, terreno 434m2-
VALOR R$ 55.000,00 - IMIGRANTE, .ACEITA
CARRO, CAMINHÃO.

CASA DE ALVENARIA, uma suite mais dois

quartos, dois banheiros, garagem para dois carros,
com 160,00m2 --TERRENO 660,00m2. VALOR R$
120.000,00.

r

,

, 116 - TIFA MARTINS - Casa'
alvenaria cf 130m2, terreno cf
350m2. Rua Victor Withoshi;

loteamento Ana Paula.
R$ 70.000,00

CASA, DE ALVENARIA: Com uma suite mais três

quarto, banheiro social, sala, copa, cozinha sob
medida dois terrenos jardinados, garagem para'
dois carros, toda murada, com cercas de aluminio,
localização CENTRO DE GUARAMIRIM proximo ao

BESCVALOR R$140.000,00 ACEITA PROPOSTAS,
-CENTRO

102 - SÃO Luís - Casa mista cf
100m2, terreno cf 520m2. Rua

Exp. Alfredo Behnk.
R$ 48.000,00 \ CASA DE ALVENARIA: com três quartos, sala,

cozinha, copa, dois banheirosuma vaga de

garagem terreno com 360,00Mts2 casa com

190,00Mts2 VALOR R$ 100.000,00 aceita carro,

NOVA ESPERANÇA

CASA DE MADEIRA: com dois quarto, um

banheiro, sala, cozinha, lavanderia. área

construção 69,00m2• TERRENO 412,002• VALOR

25.000,00, BAIRRO AMIZADE,

CASA DE ALVENARIA: Com dois quartos, um

banheiro, sala, cozinha, lavanderia, varanda,
garagem, estrutura para dois piso. com área de

100,00m2. TERRENO de esquina frente com 15

metros, ÁREA 420,00m2, VALOR R$ 75.000,00 -

,120 - ÁGUA VERDE
Casa padrão cf 200m2, terreno cf
300m2. Rua Wally Wmilia Mohr.

R$ 150.000,00

105 - ÁGUA VERDE
Casa padrão cf 70m2, terreno cf '

600m2. Rua Waldemar Dobrava.
R$ 80.000,00

VENDA DE CHACARA: com uma casa de madeira '

pré -montada nova, poço semi-artesiano, lagoa,'
area de 70,000,00MF com frente de 80,00Mts

,valor de R$ 60.000,00 aceita proposta.

ÁREA DE TERRA - 90.000,00, com nascente,
carrego, mata axiliar especial para chacaras

VALOR R$ 50.000,00 JACU-AÇU.

GUARAMIR,IM,
TERRENOS

TERRENOS URBANO:Com toda infra estrutura

prontos para contrução com medidas que varian

'de 360,00Mts2 a 600,OOMts2 VALOR R$ 65,00 o

metro o metro quadrados. - AMIZADE

Ligue-nos ou venha fazer

uma visita para conferir

nossas ofertas

visite nosso site

www.parcimoveis.com.hr

f'
I
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www.parcimoveis.com.br

Plantão9973-83358'805-9606

371-8814

www.parcimoveis.com.br
VENDE
ALUGA

ADMINISTRA
ENGENHARIA
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Em reendlmentos Imobiliários

Ref 1015 - Centro -

Ed. Residencial
Amaranthus - Suite
master + 2

quartos, bwc
social, sala, copa,
lavabo, sacada
com churrasqueira,
cozinha com

moveis sob
medida, lavanderia,
2 vagas de

garagem.
R$ 295.000,00

Ref 1021 -

Czerniewicz -

Apartamento em

fase final de

construção com

118 m2 de área
privativa, sendo
suite + 2 quartos,
3 salas, cozinha.
lavanderia, bwc, 3
sacadas sendo uma

com churrasqueira,
garagem, 1 apto
por andar.

R$115.000,00 e

R$ 125.000,00

Ref 1000 - Nova
Brasilia -

Condominio Ed.
Dom Emilio

Apartamento com 1
quarto, sala/copa,
cozinha, lavanderia e
1 vaga de garagem.
50m2 de area

privativa, 87m2 de
area total. Entrada
de 17 x 1,818
CUB'S + 19

LO,CAÇÃO )lESIDENCIAL
* Ed. Petúnia -1 quarto, sala
350,00
* Jardim das Mercedes - Apto 2 quartos e demais
R$350,00

Ref 1 01 O - Vila Nova - Apartamento com suite + 2
quartos, sala e copa com detalhes em gesso,
sacada com churrasqueira, cozinha mobiliada,
lavanderia e 1 vaga de garagem. 102m de área

privativa. R$11 0.000,00

* J querdo casa 1 s
demais dep. mobiliado - R$ 1
* Res. Amiíllde - Apto 2 quartos, 'bwc, sala, co

garagem R$ 330,00
* Ed. Marangoni - Apto 2 quartos! 2 bwc e demais d,e
500,00
* Ed. Fragilt'l Apto 1 .suíte +
480,00

'

..

* Ed. Hortência Apto 3 quartos, 2 bwc e demais

550,00 .

* Ed. Tulipa Apto cl 1 suíte + 1,qto, tooo m

inclusive cl eletrodomésticos R ,00
* Ed. Magnólia Apto 1 suít

500,00 \ir t'
* Res. Bartel - Apto 1 suíte

430,00
* Ed. Mariana Cristine 3 quartos, 2bwc e demais de

580,00
* Guaramirim Casa 3 qtos
Gustavo Rutiin, 279 R$ 450,
* Guaramirim -' Casa bom
centro. R$ 950,00
* Ilha da Figueira - sobrado, cl grande jardim e pisei
suites e 3'qtos + dep. R$1.500,OO
* Ilha da Figueira Casa 3 quartos e'demais dep. R: Â
Júlio Ba 7 R$ 480,00,
* Ed. B

demaisdep
* Três Riós do Sul casa de ma
* Barra Rio Molha - casa 4 quartos e demais cep.
450,00

LOCAÇÃO ÇÓMERCIAL
* Ed. BrunaMariana Salas'c
* Ed. TowerCenter-Salatérr 800,00
* R: Roberto Ziemann Sala comercíal R$ 500,00
* Centro Comercial Vasel Sala oi '77 m2 CI car
380,00

'

Ref 1114 - Corupá - Galpão industrial as
margens da BR- 280 área construida de
1.300,00 m2 e terreno com 18.000,00.

R$450.000 00

Ref 2013 - Nova Brasilia - Terreno
Comercial/Residencial com 3.150m2

podendo ser vendido desr'nenbrado,
consulte-nos.

Ref 2023 -Jaraquá 99 - Terreno plano com

309,40m2(14x22,10) - R$16.000,OO

Ref 2026 - Vila Nova - Terreno em área

nobre, excelente para residência, fim de
rua com 4.296m2. R$400.000,00

Ref 2027 - Figueira - Terreno com

307,5m2(15x20,5) - R$59.000,00
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
frutas e palmito. Ideal pi chácara.
Localizado no bairro Rio Molha.

R$ 55.000,00'.
Aceita-se carro no negócio.

Tr: 310�8070I 9979 ...9188
, /

AGUA VERDE - Vende-se,
c/ 1026m2, próx a Car- Tr: 370-8097 ereei 9839,
lnhoso, R$ 48,500,00, à
vista.Ir: 371-6069,

-W'd

VEND,E-SE

NOVA BRASíLIA - Vende­
s e , c/ 450 m 2. R $ CENTRO - Vende-se, loja,

CENTRO - Vende-se, c/ 35,000,00, Tr: 9125- c/ estoque e instalação,
1.111 m2, R$1 00,000,00, 0404, Ir: 275-6667,

130m2, próx. Angeloni novo.
RS 130.00b,OO

Apartamentos de 2 quartos,
novo, pronto pi morar, sacada cl
churrasqueira, todo em massa

,

I corrida, 82m2, área central,

8817�1119

Compramos
seu TicketNale"
Re�taurante
ou Refeição.

Pagamos a vista ..

Fone: 9943 1480

aptos, próx.
eloni novo.
380.000,00

,

w� _" _ ,:,:».< _ 8� _ ",: _,., s-:- ._" _"%_ *$,�, _ , . :. .$f}�S{;p útrfi:\t:,:;. .

_

;,!,:��ACAJ�A - ��L:� ÇOMER,Ç1tL:'- ET;C0.�. ,_ � 0

1 a PARCELA PARA

10/10/05

Tr: 9965-3174

-,

Rua Exp. Gumercindo da Silva" 161 ., Centro

Barão do Rio Branco., 620 - Centro

ZL

Telhas ESl17altadas

Telha Portuguesa
Telha Romana
Telha Americana
Telha Plan
Meia Telha
Cumeeira

Ponteira(Pata de leão)

, ,(Venda Direto de Fábrica
Fone: (48)3655-0101

Br 101 Km 362 Morro Grande - Sangão se ' -'

www.cemisU.com.br r e-mail vendas@cemisil.com.br

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



ivanaimoveis@ivanaimoveis.com.br
Rua Barão do Rio Branco, 373

r ,

2A cORREio DO POVO CORREIO DO POVO

CLASSIMais
SÁBADO,8 de Outubro de 2005

,Compra - Vende - Constrói - Administra'

www.ivanaimoveis.com.br

Consulte nossas outras opções em imóveis: 371-5544 ou www.ivanaimoveis.com.br

ReI 1275 - Amizade - Casa nova, com 01 suite + 02
dorrn. bwc, sala estar / jantar, ccz. lav. 02 vagas de

garagem. R$130.000,00.

ReI 1292 - Amizade - Casa com 03 dorrn. sala, copa.
cozinha, bwc, lav., 02 vagas de garagem. R$ 89.000,00.

ReI 1180 - Amizade - Casa Nova c/113 m2, sendo
suite + 2 qtos, sala/copa conjugadas, coz., lav Área

mde testas com chur. e gar. p/1 carro. R$ 123.000

Re11272 - Amizade - Casa com 131 ,00m2, os dorrn, sala,
cozinha, lav bwc, 02 vagas de garagem. R$ 85.000,60.

ReI 1308 - Baependi : Sobrado com suite master, 02
dorm, bwc, copa, cozinha rnob. sala estar, jantar, lav. área

de testas, lavabo e 02 garagens, R$ 235,000,00.

"

,
,
I

I. ReI 2168 - Res. Bartel - Apto com 01 suite + 02 dorm.,
bwc, sala estar, cozinha, tav. garagem. R$ 45.000,00 +

parcelamento direto com o proprietário.

ReI 2146 - Czerniewicz - LAÇAMENTO : Aptos Novos
com 94,00m' de área privativa, sendo suite + 02 dorrn.
bwc social, sala/copa, cozinha, lavanderia e garagem.
Valor R$ 95.000 (entrada + parcelamento direto)

ReI 2150 - Res. Yachiyo - Apto com 02 dorm. sala

cozinha, lav. e garagem. R$ 55,000,00.

ReI 2156 - Res.
Vila Nova - Apto
com 03 dorrn.
bwc, sala estar /
jantar, sacada,
cozinha, lav-e
garagem.

R$ 75.000.'

- Edifício em fase final

- Otima localização no

- Edifício com 04 Apto

PARA MORRAR

EXCELENTE PADRÃO DE QUALlDA

.

- 01 apto por andar;
- 01 suíte, 02 dormitóri
cozinha, lav. churrasqu
- 03 sacadas por apto�.

-118,65 m2 deárea
r

- 01 vaga de garage
- Entrega: Dez / 05;
- Fase atual da obra;

Venha conhecer este, imóvel
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



CORREIO DO POVO

CLASSIMais
SÁBADO,8 de Outubro de 2005-' "

-'�--------------------�--------------�-----------------
CORREIO DO POVO 3A

R. DOMINGOS DA NOV�, 449 - CENTRO

Plantão: 9131-0174
Fone/Fax: 275-0174 / 371-3124/ 215-0722

3059 - APTO - ED.TOWER
CENTER - c/ suíte+ 2 qtos, 3

salas, churrasqueira, 2 garagens
+ box R$ ,170.000,00
(financiamento direto)

3064 - APTO - ÉD.JARAGUÁ­
CENTRO - c/suíte, 2 quartos,

garagem R$ 130.000,00

3055.
COBERTURA

DUPLEX SEMI­
MOBILIADA - c/
garagem para 2

carros, 2 suítes +
2 qtos,

churrasqueira,'­
cozinha,'

dep.empregada.
R$ 245.0QO,00

3005 - APTO
CENTRO -

R$ 92.000,00 - c/ 2 "

qtos,sala e cozinha

mobiliada,garagem,
piscina e salão de
festas.

1371 - CASA - VILA RAU - c/ 135 m2, terreno 495m2 - 3
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

Ref. 828 - Apartamento na rua Martin
Atai, 551 - Ed. Capri - 9° andar, bairro
Vila Nova. Dados: Apartamento com

170 mts2 contendo 01 suíte + 02

quartos, cozinha, área de serviço,
bwc, sala, 02 .vagas de garagem.
Valor:H$ 190.000,00.

Pagamento:
Sendo entrada + saldo parcelado
em até 50 meses corrigidos pelo
Cubo Financiamento direto eem
a construtora.

� Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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II

'Rua Reinaldo Rau, 585 I� Jaraguá do Sul - se
e-mail:' imobiliaria@iardir:ni�ragua�com.br garantindo bons neqóclos

, ,

Fone/Fax: -371-0768/371,-'6582 /-Plantão: 9997-9471 .'

.

Há 24 anos..
CRECI572-J

,

***GIARDlNI LENZI***

Excelente

I sobrado

residenciall
comercial cl
área de 350m2.

Rua Marcelo

Barbi. '

R$ 180.000,00
(negociável) .

Aceita apto no

centro da cidade

Sobrado cl área de 130m2, cl 4 qtos
+ dep. + 'casa de fundos cl área de '

70m2 em construção. Terreno cl
450m2. R$155.000,00.

***BAEPENDI***'
Residencial Bartel

Bonito apartamento com t suíte + 2
dorrn., cozinha mobiliada, piso em
madeira e garagem. R$ 75.000,QO

(liberado pi financiamento bancário)

***CENTRO�**
Ed. Gardênia

cf área 'de 125m2 suíte
+ 2 qtos: dep. empregada
cf bwc, sala cf sacada,

'área de serviço cf sacada,
e garagem. R$ 85.000,00

, negociáveis

, ***VllA lENZI***
, lindo Sobrado, c/ área de 300m2

e terreno c/650m2. Com várias oependênslas, '

salão de festa c/ pisclna. R$ 320.000,00

�**'VILA NOVA***
Residencial Amaryllis

Excelente apartamento com 1 suíte cl
sacada + 2 dorm.,'garagem pi 2 carros,
sala cl sacada e chur. R$ 98.000;00

2 salas cl

CENTENÁRIO
Casa semi nova, cf área de 145m2 e

terreno cl 380m2. Próximo a Weg II.·

R$ 115.000,00 - Negociáveis

***CENTRO***

ED.ATHENAS

Suíte cl closet' +

LOCAÇÕES
VILA NOVA' - Casa cl 1 suíte + sdorrn..
ótima área de festa. R$1.200,00
VILA NOVA - Casa cl 2 dorm., gar. pi 2
carros, lindo jardim. R$ 5�0,00
BARRA DO RIO MOLHA - Casa de madeira

reformada, c/4 dorm. R$ 450,00
CENTRO - Ed. Guilherme Tribess, cf 2
dorm., cl gar. R$ 350,00
CENTRO - Casa cl 3 suítes, coz. rnob., Área
de festa cl piscina. R$ 2.500,00
CENTRO - Ed. Schiochet, suíte + 2 qtos, ."

cozo mob. R$ 600,00 ,f
CENTRO - Ed. Scheller, ct 2 dorm., si
garagem. R$ 350,00
CENTRO - casa caml./resid., na Rua ..

GuilhermeWeege. R$1.800,00'
_

CENTRO - casa comi, na Rua João Picolli,
- cf várias dep, R$ 3.000,00

CENTRO - casa madeira, cl 3 darmo R$
400,00 '

NOVA BRASILlA - Ed. Mattedi, c/3 dorm.,·, ,

cl garagem. R$ 380,00'

sacada! gar. P/2
carros, área de

200m2.

R$ 250,000,00
Aceita imóvel

De menor valor

***CENTENÁRIO***
Terreno na Rua Waldemar Grubbà,
3731, próx. DG Weg, c/ área de

995m2 (18x55) + 3, casas em aiv,
em ótimo estado. R$ 350.000,00

***SÃO LUIZ***

ÓTIMA CASA - cl área de 135m2, c/3
qtos, sala, COZ" 2 bwc e garagem.
R$ 110.000,00 Próximo a B�II Arte,

-----

***VILA NOVA***
Terreno cf área de
392m2 (t4x28),
Na Ru� Arthur

Gumz.
R$ 70.000,00'

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



. J
SÁBADO,8 de Outubro de 20,0;;CORREIO DO POVO

CLASSIMais

INTERMEDIÁRIA DE IMÓVEIS LTDA.

.6A CORREIO DO J;OVO

"

. ,

,

,

Apartamento,
cf 3 dorm.

(sendo 1

suíte) e

demais

dependo Rua .

Barão do Rio

VENDE
• Terreno no centro de Massaranduba, com área de 924,00 m2. Preço: R$ 60:000,00
• Terreno cl área 387 m2 (15,00 x 25,00). Rua Erwin Schutze Bairro'Santo Antonio. Preço: R$12.000,00
• Apartamento, contendo 02 dormitórios (sendo 01 suíte) e demais dependo EtL Fragata (Jguá Esquerdo)
• Sala comercial (térrea) cl área 50 m2. Rua Leopoldo Malheiro (Centro)
• Imóvel consfituídnpor galpão cl área 1.000 m2, apartamento e casa, em terreno cl área 3'.113 m2. Santa Luzia

'

• VENDEM-$E FAZENDAS Áreas produtivas em São João do Itaperiú, Guamiranga, Barra do Sul e Garibaldi.

ALUGA
• Apartamento, contendo 01 dormit., sala, coz., lavand banheiro, sacada cl Churrasqueira e garagem, Rua Preso Epitácio
Pessoa Hesid. das Tulipas (Centro)
• Apartamento, contendo 03 dormitórios e demais dependências, Rua Marcos Emílio verbínenn Hesld. Garcia, Aluguel: R$
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

Compra • Vende • Aluga • Administra

I
'

,(
),
"'Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CRECI2346

TRINDADE
\

r<M O V E S

Trindade Imóveis Lida.

Angelo Schiochet, 280 -, Sala 04
Fones: 276-3231\ / 9133-9027
E-mail: trinda<deimoveis@brturbo.colil.br

)

CO.O 062 - TERRENO. - No.VA

BRASíLIA medindcr450,OO m2 .

Kohlbach -

00

Co.MERCIAL - BARRA - de

esquina medindo 15,00 X 30,00
= 450,00m2 Valor

R$ 1'25:000,00

. - TERf�'ENO, medindo 825,00m2
próx. ao Lux Atacadão - Válor

R� 65.00á,00.

CO.O 097 - TERRENO. : CENTRO.
- medindo 3.20Q:OQrp2 (40x80)

com edmcaçao resídenctat'.
comercial com + ou -700,OOm2

em alvenaria. - Valor �$ ,

1.200.000,00

CO.O 112 - JOÃo. ·PESSOA -

010,50m2 - I
,00
-

f':Co.O'121 - 'tR.t�·iFno.�PO
NORTE - TERRENO medindo.

TERRENO medindo 325,OOm2
<

(12,50x26,09l - Valor

R$ 20.000,00

COO 151 - TE�R��o.- �GUA. '1
VERD� medindoiª7.5,OOm2 -

Valor R$ 40.000,00

medindo 124,1 Om2 e terreno c/329,67m2
tendo 1 suite + 2 qtos, bwc social, sala de

estar cl lavabo, sala de iantar.coz.,
área de serviço, área de chur cl lavabo,
depósito e garagem. R$128.000,00

medindo 185,OOm2 com 2 suite,
1 qto, sala, copa, cozinha,

área de serviço, bwc social, área
de festas com pisina. R$ 250.000,00

COO 140 - VILA LENZI- CASA com 1

.suíte. 2 qtos, cozinha, área de serviço',
garagem pi 2 carros e 1 sala comercial
- Valor R$ 70.000,00 Aceita imóvel em

Piçarras de menor valor.

COO 050-
EDlFICIO ANITA
GARIBALDI -

ICENTRO -

IAPARTAMENTO
I

S EM ALTO I
PADRÃO, UM I
POR ANDAR - IIMedindo

296,OOm2 de Iárea útil, Suíte cl
closet e banheira de hidra, 2 suítes, sala
de TV, sala de estar, sala de jantar, dep. de
empregada cl bwc, lavabo, coz., dispensa,
3 sacadas, 3 vagas de �ar., deposito.

- 3 quartos, sala.cozinha, lavanderia,
banheiro, área de festas, 4 vagas de

garagem - terreno 'todo murado - próximo
a Policia Rodoviária - Valor R$ 98.000,00

COO 146 - CHAMPAGNA - CASA com 1

suíte mobiliada, 2qtos, cozinha mob., sala
em dois ambientes, 2 bwcs, área de serv.,

despensa, área de festas, garagem pi 2
carros - Valor R$ 250.000,00 Estuda-se

troca por apto.

spanha
COO 120 - JGUÁ ESQUERDO

CASA NOVA com 2 suítes, 1 qtos, sala,
copa e .cozinha, lavanderia, bwc social e

garagem para 2 carros
Valor R$ 140.000,00

• 02/03 dormitórios
• Todos os apartamentos com suíte
• A partir 80m2/1 05m2
• Sacada com Churrasqueira
• Totalmente acabados

COO 152 - CENTRO - APARTAMENTO com I
2 qtos, sala em dois ambientes com sacada, Icozinha, área de serviço, bwc social e 01
vaga de garagem - Valor R$ 75.000,00

< Libilrado para Financiamento.

APTO com 2 qtos, sala e cozinha

conjugadas, área de serviço, bwc,
garagem pi 1 carro - Valor R$

55.000,00 (Liberado pi financiamento)

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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COMPRA - VENDA - ALUGA ADMINIST·RA
RUA JORGE CZERN-lEWICZ, N° 400, ESQUINA COM

A RUA JOÃO DOUBRAWA, AO LADO DO TEATRO DA SCAR

fi 372,.1122
E-mail: vivendaimoveis@netuno.com.br

,

,

CORRETOR - OSMARI A. BERTOLDI - 9981-1122
CORRETOR - IRIO LUIZ VOLPI - 9979-6750

ATENDIMENTO DE SEGUNDA A SEXTA: 8h30 ÀS 12H. 13h30 Ás 18h30 - AOS SÁBADOS: 8h30 ÀS 12H

REF 1054-1
Centro - Rua
Jorge Lacerda -

Ed Argos­
Apto 112,Oe
m', 01 suite,
02 dorm, sala,
COZ, área

serviço, bwc,
garagem. I

R$ 130.000,00

I

REF 2212 - Centro - Rua Tomaz Francisco de Goes, 228 -

Sobrado alv"350,00 m', 01 suíte, 02 dorm, closet, escritório,
sala estar/jantar, árae festa, piscina, garagem 02 carros.

Terreno 400,00 m'. R$ 450.000,00

-LOCAÇÃO:

,

REF 017 - Sala comercial c/ mesanino 40,00 m'. R$
280,00

REF 048 - Centro - Ed. Carvalho - apto 01 suíte, 02 dorm,
.

02 vagas de garagem. R$ 700,00

REF 049 - Centro - Rua Mal Deodoro da Fonseca - sala

comercial80,OOm2. R$ 700,00

\

REF 052 - Vila Lenzi - Rua Fridolin Martins, 326 - casa alv

I-----------------+------------------:--+----��_::_=========+--- ---;
03dorm sala, coz, bwc, lavand, garagem. R$350,00'
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
garagem - R$180.000,00

ReI 5617 - Am�de - t.ot. Bella Vista -

Sobrado .ef 218,11 m2 - Suíte master +
02 suítes - salão festa - Terreno cf

378,75�2 - R$ 273.000,00

ReI 5736 - Vila Lenzi - Casa Alv. cf
136,1 Om2 - 03 dorm - 02 bwe - Terreno

cf 375,00m2- R$110.000,00

ReI. 5635 - Amizade - t.ot. Charnpaçnat -

Sobrado cf 351 ,00m2 . 02 suítes tale! closet)
+ 02 dorm - Terreno cf 600,00m2 - valor
neqociável, aeeíta ímóvel de menor valor

ReI 5736 - Vila Lenzi - Casa Alv .. ef
136,1 Om2 - 03 dorm - 02 bwe - Terreno

cf 375,00m2- R$110.000,00

ReI 5749 - Jaraguá �squerdo - t.ot.
Juventus - casa Alv. inacabada cf 50,00m2 -

Terreno cf, 425,00m2 - R$ 45.000,00

Re15770 - Vila Rau - Casa Alv. cf 92,80m2 -

03 dorm - 02 bwe - Terreno cf
300,00m2 - R$ 89.000,00

REI 5757 - Jaraguá 99 - t.ot. Miranda - Casa
Alv.ef forro cf 120,00m2 - 03 dorm - bwe -

área festa cf churrasqueira - Terreno cf
325,00m2 - R$55.000,00

ReI 5590 - Amizade - tot. Bela Vísta -

sobrado novoc/ 190,00m2 - suíte ct
sacada e eloset + 02 dorm - bwe - área de

festa. cf churrasqueira - Terreno
cf 378,75m2 - R$ 280.000,00

ReI 5769 - Amizade - Casa Alv. cf 146,56m2
- suíte + 03 dorm - bwe social -

Terreno cf 346,50m2 - R$155.000,00

ReI 5781 - Chico de Paula - Sobrado cf
220,00m2 - 02 suítes cf móveis + 01
suíte cf hidra - Terreno cf 450,00m2 .:

. R$260.000;00·

Rel'5765 - Amizade - Sobrado cf 329,25m2
- 2° piso cf 02 suítes + 02 dorm -

Terrno cf 570,00m2 - R$ 230.000,00 .

ReI 5694 - Czerniewicz - Casa Alv. cf
709,00m2 - suíte master + 03 suítes -

área festa - piscina + frigorífico - Terreno cf
H20,00m2 - Valor Negociável

ReI 5747 - Jaraguá Esquerdo - t.ot.
constantino Pradi II - Casa Alv. cf·

149,72m2 - Suíte + 02 dorm - bwe - Terrenà
cf 371,OOm2 - (aceita apto cf 02 dormi

Re15774 - Jaraguá 99 - Casa Alv. inacabada
e154,00m2 - 02 dorm - bwc - Terreno cf"

518,00m2 - R$ 45.000,00
'

Rél 5768 - João Pessoa -

Cond.Resd.Jaraguá - Casa cf 02 dorm - bwe
- Terreno cf 261,11 m2 - R$ 43.000,00

pronta pf morar cf 111 ,57m2 - suíte + 02

dorm- churrasqueira' e terreno cf
325,00m2 - R$105.000,00

ReI. 5725 - Barra do Rio Cerro - Casa Alv. cf
241 ,00m2 - 04 dorm - 04 bwe - 02 salas c

garagem pf 03 automóveis - Terreno Cf
. 405,00m2 - Negociável,

aceita1móvel de menor. valor.

ReI 4454 - Chico de Paula - Aptos novos -

típo 1 cf 86, 13m2 - suíte + 02 dorm - sacada
cf ehurrasqueíra - 02 vagas de garagem

R$120.000,00 I Tipo 2 cf 67,63m2 - 02 dorm
- sacada efehurrasqueira - R$85.000,00

lrGíf; .. ·C);2
ti

!...,L:/t�� -� -C)!';J
�

� J$'>�(>'.f;O �:1 � )\ ln:;:�" ",::i.

Re14472 - Amizade - Resd. Amizade -

Apartamento cf 1 03,00m2 - 03 dorm -

R$64.000,00
!

Ref 2801 - João Pessoa - Cond. Industrial João Pessoa
Lotes cf área a partir de 1.713, 16m2

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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REF.: 299 - Barra do Rio Molha. Casa com 290 m';
contendo: suíte mobiliada com hidra, 2 dormitórios
mobiliados, 2 banheiros, área de festa, sala de estar,
sala de jantar, sala de TV, cozinha mobiliada, área de

serviço, despensa, play-ground, garagem 2
automóveis, piscina. R$ 250.000,00'

REF.: 305 - Água Verde. Casa com área de 220 m';
contendo: suíte, 2 dormitórios, sala de estar, sala de

REF.: 005 - Rau
'.
Casa NOVA, contendo: 1 jantar, cozinha, banheiro, escritório; área de serviço,

suite, 2 dormitarias, copa, cozinha, 2 garagem para 2 automóveis, área de festa com 85
garagens, churrasqueira. R$143.000,00 m'. Terreno com 450 m'. R$160.000,00

REF.: 219 - Barra do Rio Cerro. Terreno com

REF.: '229 - Guaramirim. Sala com área área total de' 2000 m2, com edificação de 150
construída ce 892,20 m2�R$ 450.000,00 m'. R$120.000,00

I
TERRENOS

REF.: 001 - São Luis. Terreno com área total de,
656,76 m'. R$ 47.000,00
REF.: 019 - Vila Lenzi. Terreno com 650 m'. R$:
20.000,00

.

,

REF.: 028 - Jaraguá Esquerdo. Terreno com 375 ,

m'. R$ 32.000,00 •

REF.: 031 - Rau. Terreno com 6.358,502 m'. ;

Excelente para loteamento. R$ 440.000,00
'

REF.:·033 - Rio Cerro. Terreno com 2.573 m'. R$
40.000,00 (negociável)
REF.: 035 - Vila Lenzi. terreno com 466,50 m'.
R$ 35.000,00
REF.: 039 - Rau. Terreno com 1.180,45 m'. R$
30.000,00
REF.: 043 - Vila Lerizi. Terreno com 1.940 m'. R$ ,

160.000,00
REF.: 059 - Nereu Ramos. Terreno com área 575
m'. R$ 60.000,00
REF.:077 - Jaraguá 99. T�rreno com 360 m'. R$'
18.000,00'

.

REF.: 078 - Jaraguá Esquerdo. Terreno com

8.210,60 m'. R$130.000,00
REF.: 068 - Chico de Paula. Terreno com

1.330 m2. R$12Ó.000,00
REF.: 109 - Nova Brasília. Terreno com 679,52
m', R$ 53.000,00 (negociável)
REF.: 118 - Rau. Terreno Próximo a Associação
da CELESC, com 390 m'. R$ 19.000,00.
Financiamento direto com a Imobiliária.

REF.: 128 - Guaramirim. IerrenoàSkm do'
'centro, com 137.537,50 m2, grande parte'
plana, parte em arrozeira, parte em,
pastagem. Excelente para loteamento e

indústria. R$ 550.000,00
REF.: 135 - Jaraguá Esquerdo. Terreno com

3.467,42 m'. R$ 400.000,00 (negociável)
REE:·138 -·Rau. -Ierrene-eeméreede 352;50 m'.·
R$ 30.000,00
REF.: 147 - Rau. Terreno com 644 m'. R$'
35.000,00
REF.: 148 - Ouro Verde. Terreno com,

348,11 m2. R$1�.500,00.
REF.: 197 - Ilha da Figueira. Terreno com 460
m'. R$ 48.000,00
REF.: 230 - Rau. Terreno com 385 m'. R$
19.000,00

.

REF.: 263 - Nova Brasília. terreno
comercial morado, com 7J6 m2. R$.
130.000,00
REF.: 284 - Vila Lenzi. Terreno com área de 600
m'. R$ 60.000,00

.

REF.: 293 - Ilha da Figueira. Terreno com

área de 5473;12 m2. R$ 220.000,00
(negociável).

.

REF.: 294 - Barra do Rió Molha. Terreno
com área total. de 7.898 m2,' R$
220.000,00 (negociável).

LOCAÇAO
ReI.: 005 - Rau. Apto, contendo: dormitório, sala,
cozinha, banheiro, área de serviço, sacad�.
REF.: 009 - Vila' Lalau. Casa conte�do: 3

.

:. dormitórios, sala, copa, cozinha, banheiro,

varanda, sacada, áreá de serviço, garagem.

ReI.: 55 - Guaramirim. Apto contendo: suite, 2

dormitórios; sala, cozinha, bwc, área de serviço,
.garagem.

REF.: 50 - Água Verde.-Apto contendo 02 dorm. E

demais dependencias - prox. Unerj

REF.: 005 - Guaramirim.· Apto. contendo' :2

suítes, 1 dormitório, 2 salas, copa, dependência
de empregada, cozinha, banheiro, garagem para 2

carros e demais dependências.

REF.: 002 -' Centro. Apto. contendo: 3

dormitórios, sala com lareira,' cozinha, 2

banheiros e demais dependências.

REF.: 004 - Vila Nova. Apto. contendo: suíte, 2
dormitórios, sala, cozinha, banheiro, área de'
serviço, sacada comchurrasqueira e garagem.

REF.: 007 - Água Verde: Apto contendo:

dormitório, sala/cozinha; banheiro, área Ide

serviço, garagem.

,

"''_
� '.çt � ,::;,�'1W.'!tff':J!1.'8,,'ti.l�c.-t�m· ..-,!·· %(t��m;J�I);:_">};",��·��r:."'(, ":�"�l'I�4"';;'$Y;�.m:Il�e'l,í!l..ij"?';li'fF: '

FALE CONOSCO E SAIBAf�J!DAS'�f�ANmAGENS
QUE O'FERECEMOS PARÀ"·:.�_�����:�:������ii��:,,_�;,::�VEL-

.,
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009 -VILA LENZI - terreno e/442m' e construção
199,70m'. R$ 135.000,00 •

151 - TRÊS RIOS

DO SUL - Lot.

Schartz, cf 448,m2
R$ 20.000,00

ReI. 10.238 - Centro -·Casa com 260m' sendo 1 suite +
3 dormitarias, sala estar/iantar/tv/escritorio. cozinha com

moveis sob medida. 2 bwc, area de serviço, dep. de
,empregada, dispensa, area de festas com fogão a lenha e .

churrasqueira, piscina com cascata e bwc, garagem para
3 automoveis, portão eletronico, alarme, filtro de agua e

porrao. Terreno com 540m'. Valor R$ 265.000,00
.

negociaveis.

ReI. 10.284 ,- João Pessoa - Casa
com 53m2, sendo 2 dormitórios,
sala de estar, cozinha,' bwc com

móveis, toda murada com laje
inclinada. Terreno com 310m2.

valor R$ 45.000,00 negociáveis ou

troca-se por outra casa.

·Rel. 30.205 - Rau - Terreno com

3.900m2, plano, edificado com uma

casa mista .

. ;
J
•

ReI. 15.074 - Agua Verde - Sobrado com 400m', sendo
suite, 3 dormitórios, 2 bwc, sala de estar/antar,

cozinha,área de festas com churrasqueira, bwc e sala de
tv. Mais uma casa de alvenaria.com suite, sala de estar,

cozinha. Terreno R$ 391m'. Estuda-se propostas.
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